



Członek Rady Nadzorczej Moonlit S.A.

(1) **Andrzej Szafraniec** – Członek Rady Nadzorczej

Termin upływu kadencji:

dzień odbycia ZWZ zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2022 r.

(2) **Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego**

Wykształcenie:

Andrzej Robert Szafraniec posiada wykształcenie wyższe – w 2012 roku ukończył prawo na Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego i uzyskał tytuł magistra prawa. W latach 2014-2015 uczęszczał na studia podyplomowe na kierunku rachunkowość i finanse na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.

Kariera Zawodowa:

2021 – obecnie Członek Rady Nadzorczej oraz Członek Komitetu Audytu Event Horizon S.A.;

2020 – 2022 Moonlit S.A. – Head of Legal;

2020 – obecnie Far From Home S.A. – Chief Board Advisor;

2019 – obecnie Wooden Alien S.A. – Head of Legal;

2018 – obecnie Starward Industries S.A. – Chief Legal Officer;

2015 – 2017 ABISTEMA Kancelaria Prawna Stangreciak – Karpierz Sp. k. – Prawnik zajmujący się obsługą spółek, w tym spółek publicznych;

2013 – obecnie Andrzej Szafraniec Law & Finance Consulting – Jednoosobowa działalność gospodarcza, doradztwo prawne głównie w zakresie prawa gospodarczego;

2009 – obecnie Inwestor indywidualny, nastawiony w ostatnim czasie na sektor gamedev.

Potwierdzenie / zmiana poniższych oświadczeń Członka:

Członek nie wykonuje poza Spółką działalności, która ma istotne znaczenie dla Spółki.

Członek nie był w okresie ostatnich pięciu lat skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa, jak również w okresie ostatnich pięciu lat w stosunku do Członka nie został wydany sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

W stosunku do podmiotów, w których Członek pełnił funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego, w okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsce przypadki upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji.

Członek nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Spółki, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej, poza członkostwem w Radzie Nadzorczej Event Horizon S.A., która również zajmuje się produkcją gier komputerowych, jednak w innym gatunku i tym samym w chwili obecnej nie powinna stanowić bezpośredniej konkurencji dla Spółki.



Członek nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym.

(3) Funkcje pełnione przez Członka

W poniższej tabeli zamieszczone zostały informacje na temat wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, Członek był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy Członek nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem.

Spółka prawa handlowego	Funkcja	Czy funkcja jest nadal pełniona?
Centrum Kształcenia Dorosłych sp. z o.o.	Prokurent samoistny	Tak
Polski Instytut Mediacji sp. z o.o.	Prokurent samoistny	Tak
Eureka 41 sp. z o.o.	Prokurent samoistny	Tak
Cezar sp. z o. o.	Prokurent samoistny	Tak
Far From Home S.A.	Akcjonariusz	Tak
Moonlit S.A.	Akcjonariusz	Tak
Event Horizon S.A.	Członek Rady Nadzorczej	Tak